2020 年 4 月 1 日

太陽精機株式会社

                    2020 年４月 1 日

NEWS RELEASE

家庭用インクジェットプリンタ用 ID カード発売のお知らせ

2020 年４月 15 日

スナップカード倶楽部 ご利用のお客様 各位

          ＝代替消耗品のご案内＝

 本資料は、「太陽精機株式会社ホリゾン事業部」様より提供されましたニュースリリース

 に弊社（有限会社ライトスタッフ／ID カード・ラボ）が加筆いたしまして、ご案内して

 おります。

  すでにご案内の通り、オリンパスメモリーワークス様では、「スナップカード倶楽部」の

事業に関しまして、4 月２０日をもって、終了することとなっております。

しかしながら、このたび、表記のご案内のとおり、「スナップカード倶楽部」の消耗品に

つきましては、「太陽精機株式会社ホリゾン事業部」様より提供されることとなりました

ので、お知らせいたします。＜従来商品と変わらない製品となっております。＞

今のところ、弊社での取扱は予定しておりませんが、お困りのお客様も多いことと思い、

ご案内申し上げました。

  ※出荷開始（予定）は、５月下旬 よりとなっております。

    お問合せに際しましては、弊社よりの紹介とお伝えください。

【ご発注先】ネットショップ webshop.hando-horizon.com

【お問合せ】 太陽精機株式会社 ホリゾン事業部

Email information@taiyoseiki.com
 TEL: 0422-48-5119（代）
 FAX: 0422-48-5009

有限会社 ライトスタッフ

太陽精機株式会社ホリゾン事業部は、家庭用インクジェットプリンタで社員証や会員証な

どの本格的な ID カードが作成できる 6 種類のカード部材および関連品を 2020 年 5 月下旬か

ら発売いたします。

【ハードタイプカード】

インクジェット対応プラスチック PVC 製カード

0.7mm 厚/サイズ 85.6mm><54. O mm /光沢加工/両面印刷可/ 40 枚人り/ 6 , 875 円(税込)

【ソフトタイプカード】

インクジェット対応 PET 製カード

0.4 mm 厚/サイズ 85.6mm><54.0 mm /光沢加工/両面印刷可/ 50 枚人り/ 5 , 500 円(税込)

インクジェット対応 PET 製カード(はがきサイズ 2 枚取りタイプ)

0.4 mm 厚/サイズ 85.6mm><54.0 mm /光沢加工/両面印刷可/ 20 シート/ 4, 950 円(税込)

【ペーパータイプカード】

インクジェット対応紙製カード(はがきサイズ 2 枚取りタイプ)

0.27 mm 厚/サイズ 85.6mm><54.0 mm /光沢加工/片面印刷可/ 25 シート/ 880 円(税込)

【ラミネート】

PET 製カード保護ラミネートシール

0.05 mm 厚/サイズ 85.6mm><54.0 mm / 100 枚人り/ 2 , 860 円(税込)

【ラミネート貼りあわせキット】

カードトレイ・スキージ/ 660 円(税込)

【ハードタイプカード用印刷トレイ】 ードタイプカード用 8 面トレイ

対応プリンター EPSON:PX-5V、PX-7V、 SC-PX5Vfl、SC-PX7VH / 2 , 035 円(税込)

本件のお問合せ先 ： 太陽精機株式会社 ホリゾン事業部

東京都武蔵野市御殿⼭１−６−４

Email information@taiyoseiki.com
 TEL: 0422-48-5119（代）
 FAX: 0422-48-5009